- 1 -

陕西中港职业培训学校文件
中港〔2023〕4号 签发人：张义婷

关于 2021 级毕业论文答辩工作的通知

各位学员：

为做好西安交通大学成人教育毕业生相关工作，根据学院文件要求，现将

2021 级学生答辩工作安排如下：

一、毕业论文答辩安排

1. 答辩时间：2023 年 4 月 22 日（9:00-12:00；14:00-18:00)

详细分组名单见附件。

2. 答辩形式：线下答辩。

3. 答辩地址：西安市雁塔区小寨西路 232 号 momopark 写字楼 14 层陕西中港腾

飞学校。（地铁 3号线吉祥村站 B口出即到）

4. 答辩对象: 专升本相关专业工商管理/会计学/电气工程及其自动化/机械工

程/计算机科学与技术/土木工程/护理学/药学/预防医学，含 20 级延期毕业学

生，休复学学生。

- 2 -

二、答辩要求

1. 答辩准备：①答辩当天需着装得体（即穿带领子的衬衫等）。

②参加答辩的学员需携带 3份纸质版论文。答辩当天需现场填写

纸质版毕业论文考核评定书一份。（评定书现场领取）

三、答辩流程

1.学生陈述论文的核心思想，每人（1分钟）。

2.学生陈述完由指导老师针对论文内容进行提问。

2. 学生就答辩教师提出的问题现场沟通，每人（2-3 分钟）。

4.该生答辩结束后，答辩教师依照名单顺序示意下一位学生开始。

5.答辩教师根据学生答辩情况及论文质量写出答辩评语，给出成绩。

6.完成答辩和评定书填写的学生即可离场，后续关注平台查询成绩。

2. 胶装顺序：封面（内容电子版打印）-

四、论文打印要求

1. 打印要求：摘要页单面打印，目录及正文部分双面打印，结论，致谢，参考

文献单面打印。

- 中文摘要-- 目录-- 正文 {①前言

②正文③结论④致谢⑤参考文献} -- 封底

胶装论文的封皮需使用 A3 蓝色凤尾硬纸。

主题词：毕业生、论文答辩、专升本

西安交通大学继续教育学院

陕西中港职业技能培训学校

2023 年 4月 12 日

抄送 教务处、合作事业部、班主任处

陕西中港职业技能培训学校 2023年04月12日印发